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Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych w Wilkowicach już po raz czwarty! 

 

Największe zawody Polskiego Związku Gimnastycznego w skokach na ścieżce i trampolinie 

odbyły się po raz czwarty w hali GOSiR w Wilkowicach. Organizatorami Mistrzostw Polski 
Juniorów Młodszych byli Uczniowski Klub Sportowy ALFA Wilkowice oraz GOSiR w 
Wilkowicach. 

W tym roku, w dniach 18–20 października, wystartowała u nas rekordowa liczba 
zawodników. Na trampolinie, ścieżce i podwójnej mini trampolinie rywalizowało aż 240 osób 
z 39 licencjonowanych klubów z całej Polski! Gościliśmy kluby z Kołobrzegu, Szczecinka, 
Jawora, Bydgoszczy, 
Torunia, Białej 
Podlaskiej, Zamościa, 
Rzeszowa, Makowa 

Podhalańskiego, Krakowa, Chrzanowa, Olkusza, Kielc, Łodzi, Warszawy, Zielonej Góry, 
Wrocławia, Poznania, Dobrzenia Wielkiego, Chorzowa, Sadów, Starachowic, Mikołowa, 
Katowic, Plewisk, Radlina. 

Zawodnicy w wieku 9–12 lat zaprezentowali wysoki poziom sportowy, tworząc bardzo 
widowiskowe wydarzenie. Nie zabrakło też emocji i gromkich reakcji publiczności. 
Gratulujemy wszystkim zawodnikom umiejętności, odwagi i wyników, a szczególne 
gratulacje kierujemy do Mistrzów Polski! 

UKS ALFA Wilkowice był nie tylko organizatorem, ale również uczestnikiem. Klub 
reprezentowali: Sandra Waluś, Aliaksandra Nazdryna-Platnitskaya, Jagoda Łaciak oraz Jakub 
Góra. W tej grupie wiekowej Wilkowice nie mają wymaganego kompletu zawodników, którzy 
mogliby startować jako drużyna, dlatego nasi zawodnicy startowali indywidualnie na 
podwójnej mini trampolinie. Najlepiej spisała się Jagoda, zdobywając 6. miejsce w klasie III 
dziewcząt – gratulacje! W klasie młodzieżowej Sandra zajęła 17. miejsce, Aliaksandra 28., a 
wśród chłopców Kuba był 20. 



Dodatkowo Aliaksandra i Jagoda stworzyły udany duet, startując w skokach synchronicznych 
na trampolinie. Drobne potknięcie spowodowało niezaliczenie ostatnich elementów układu i 
dziewczyny zajęły 13. miejsce.

 

Spoczywał na nas ogromny ciężar organizacyjny, ale dzięki doświadczeniu kadry oraz 
niezastąpionej, ofiarnej pracy społecznej rodziców, przyjaciół i starszych zawodników UKS 
ALFA Wilkowice udało się zorganizować kolejne zawody na oczekiwanym, wysokim poziomie. 
Dziękujemy wszystkim zaangażowanym oraz darczyńcom, dzięki którym te zawody mogły się 
odbyć: Gminie Wilkowice, Powiatowi Bielskiemu, GOSiR, Polskiemu Związkowi 
Gimnastycznemu, Waterpoint System, Bannerstop.pl, Piekarni Chlebio, Piekarni „U Adama”, 
MBL Transport, Beskid Consulting oraz firmie ITenor. 

Dziękujemy za obecność członkini Zarządu Powiatu Bielskiego – pani Dorocie Nikiel, która 
oficjalnie otworzyła zawody, panu Rafałowi Ryplewiczowi – radnemu Sejmiku 
Wojewódzkiego, przewodniczącej Rady Gminy Wilkowice pani Alinie Macher wraz z radnymi: 
panią Katarzyną Pilarz, panem Jackiem Chowańcem, panem Piotrem Pieleszem i panem 
Pawłem Handzlikiem, który bardzo aktywnie włączył się w pomoc przy organizacji, oraz panu 
Markowi Kubicy – dyrektorowi GOSiR. Polski Związek Gimnastyczny reprezentował 
wiceprezes pan Marek Starczyński, a dyrektorem i sędzią głównym zawodów był pan Janusz 
Kruk – wiceprzewodniczący zarządu sekcji trampoliny PZG. 

Dziękujemy również licznie przybyłej publiczności oraz uczestnikom, którzy stworzyli 
wspaniałą sportową atmosferę.
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